様式第５号（第６条関係）

尾道市水道局災害時支援協力員登録証再交付申請書

年  月  日

（あて先）

尾 道 市 長 様

（尾道市水道局）

住 所

氏 名             ㊞

尾道市水道局災害時支援協力員登録要領第６条第２項の規定により、尾道市水

道局災害時支援協力員登録証の再交付を申請します。

≪再交付理由≫